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Ordinært repræsentantskabsmøde, 20. maj 2006 i
Fredericia Idrætscenter
Når repræsentantskabet mødes til ordinært møde den 20. maj 2006 i
Fredericia, er det første gang iforbundets snart 40årige levetid, der er
gået to år mellem ordinære møder.
De toårige intervaller er et af resultaterne af den nye struktur der blev

vedtaget i 2004.
En anden markant ændring er størrelsen på repræsentantskabet. I år

fordeles hele 72 mandater blandt unionerne. Hertil kommer forbunds-
bestyrelsens mandater.
Forbundets udvalgsledere deltager med taleret. Endvidere deltager en

række udvalgsmedlemmer og gæster i det spændende møde.
Repræsentantskabet skal igennem en mappe på over 200 sider. Som

sædvanlig med mest fokus på beretninger, økonomi og ændringsforslag.

Spændende læsning.
Beretningerne er naturligvis ikke kun spændende læsning for deltagerne

på selve repræsentantskabsmødet. Da beretningerne også kigger lidt i
"krystalkuglen", har indholdet stor betydning for alle. Alle beretninger vil
derfor kunne hentes på www.dbwfdk

Fornuftig økonomi.
I årsberetningen for regnskabsåret Ol. O1.2005-31.12.2005, beskriver

bestyrelsen årets drift som "stort set tilfredsstillende".
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Mandag - fredag 09.00-16.00
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Det hedder endvidere iårsberetningen:
"2005 var første hele regnskabsår efter den omfattende strukturændring,

der blev vedtaget på ordinært repræsentantskabsmøde i 2004.
Året har været præget af den nye strukturs implementering.
En række ledere er først blevet udpeget hen over året, hvilket har betydet,

at aktivitetsniveauet i flere udvalg, ikke har været på højde med de ved-
tagne budgetrammer.
Det fremgår af forbundsbestyrelsens forslag til disponering af årets over-

skud, at der disponeres puljemidler til arbejdet med elite, talent, uddannelse
og rekruttering.

Puljemidlerne ønskes afsat for at sikre fortsat fokus på disse kemeområ-
der, uanset om driften de kommende år måtte blive genstand for vigende
indtægter.
Forbundsbestyrelsens forventning til driften i 2006, er en videreførelse af

strukturimplementeringen, med deraf følgende optimering af aktivitets-
niveauet såvel på det sportslige som på det uddannelsesmæssige område.
Forbundsbestyrelsen vil, ikke mindst afsætte de nødvendige ressourcer i

bestræbelserne på, at igangsætte løsningen af de beskrevne opgaver i klub-
servi ceudvalget. "
Sign. Henrik Schartau og Jan Donde

Årsresultat
Årsresultatet for regnskabsåret 2005 udviser et overskud på 640.891,- og

Dansk Bowling Forbunds egenkapital pr. 31. december 2005 udgør
l. 44 l. 993, - efter disponering af 600. 000. - fra årets resultat til diverse pulj er.
Forbundsbestyrelsen foreslår de nævnte 600.000.-, disponeret som følger:

Profilpulje 200.000.-
Elitepulje 200.000.-
Talentpulje 100.000.-
Uddannelsespuljel00.000.-
Resten af årets overskud, 40.891. - overføres til egenkapitalen.
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Store økonomiske udfordringer de kommende år
Det reviderede budget for indeværende regnskabsår, 2006, udviser et

ganske lille overskud. Derimod udviser budgetperioden 2007-2010 umid-
delbart, relative store underskud.
Det er ikke mindst et forventet reduceret tilskud fra Danmarks Idræts-

Forbund, der giver udfordringer. Som bekendt kender vi endnu ikke det
nøjagtige tilskud på baggrund af den nye tilskudsnøgle. Men, de estimerede
tal fra DIF - er ikke opmuntrende. Om end det sandsynligvis ikke bliver
helt så slemt som tidligere signaleret fra DIF.
De senere års afmatning på antal af løste licenser ser ikke umiddelbart ud

til at vende. Heller ikke indtægterne på kampafgifter afspejler umiddelbart
øgede indtægter.
Forbundsbestyrelsen arbejder ihærdigt på udvikling af"interessemedlem-

skab". Der er således også en forsigtig forventning om en indtægt på dette
område. Dog ikke i første omgang - så markant - at, bundlinien i budget-
årene 2007-20 l O,udviser plus.
Det kan derfor ikke udelukkes, at der de kommende år må tæres på egen-

kapitalen for at opretholde aktivitets, uddannelses og rekrutteringsniveau.
De senere års overskud åbner mulighed for dette eventuelle indhug i

kapitalen.
Dansk Bowling Forbunds bestyrelse foreslår således uændret licens i

2007 og 2008, samt uændret kampafgift i sæson 2006/2007 og 200712008.
Disponeringen af 600.000.- til de nævnte puljer skal være medvirkende

til, at sikre et troværdigt aktivitetsniveau på alle kerneområder de kom-
mende år. Uanset en række ukendte økonomiske faktorer

.-DON

Kampvalg
Det er ikke hverdagskost, at der er flere kandidater til en enkelt position i

Dansk Bowling Forbund.
Meget tyder imidlertid på, det er tilfældet når repræsentantskabet tager fat

på valghandlingen.
Dansk Bowling Forbunds næstformand, Jan Holsthar meddelt han ikke

genopstiller til en ny 4-årig periode.
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Inden denne udmelding lå det imidlertid fast, at lederen af forbundets
lovudvalg, Troels Funder stiller op til valg som næstformand. Troels Funder
har som bekendt tidligere været formand for organisationen fra 2002 -
2003.
Men, også næstformand i Københavns Bowling Union og leder af Dansk

Bowling Forbunds uddannelsesudvalg, John Dederding har bekendtgjort sit
kandidatur. Repræsentantskabet skal således - efter al sandsynlighed - ud i
en spændende valggyser om næstformandspositionen.

Nyeliteleder
Henrik Winther Pedersen har, af civile arbejdsmæssige årsager, måtte

kaste håndklædet i ringen og genopstiller således ikke til posten på det
kommende repræsentantskabsmøde. Henrik har knoklet med opgaven de
seneste to år. Til nyeliteleder opstiller Johnny Christiansen. Johnny har en
lang og fornem bowlingkarriere bag sig. Ikke mindst Johnnys lange lands-
holdsstatus og flotte resultater borger for kvaliteten. Interessen for det
sportslige er fortsat i højsædet. Johnny er fortsat at finde på l. divisions-
niveau. Det er også en overgang blevet til opgaver på "managerniveau" i
landsholdstruppen. I skrivende stund er der ikke bekendtgjort modkandi-
dater.

Ny breddeleder.
Efter Kim Kurt Kristensens hurtige exit på posten, har Grete Jørgensen

som bekendt været konstitueret breddeleder. Det har imidlertid hele tiden
ligget fast, at Grete ikke var interesseret i opgaven på sigt. Nuværende
suppleant til forbundsbestyrelsen, Ebbe Dauer, har meddelt sin interesse i
opgaven. Ebbe har i mange år haft sæde i forbundsbestyrelsen på forskel-
lige niveauer. I skrivende stund er der heller ikke på denne position be-
kendtgjort modkandidater.

Kirsten Jørgensen stopper
Efter en del år som folkevalgt revisor, har Kirsten Jørgensen meddelt hun

ikke ønsker at genopstille. Til ny revisor opstiller tidligere JBU-formand,
Kirsten Hedegaard.
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Efterfølgende udpegning.
Med den nye struktur er det forholdsvis få positioner der skal vælges på

selve repræsentantskabsmødet. Derimod forestår efterfølgende en større
udpegningsrunde af en lang række vigtige ledere. Ikke mindst leder af
klubservice. Er det dig?

-DON

Kampvalg på repræsentantskabsmødet!
Af Troels Funder
Dem der har fået repræsentantskabsmappen og er nået til de sidste sider

ved der ikke er tale om en forsinket aprilsnar - det er rigtigt - der bliver
kampvalg om næstformandsposten!
Jeg ser det som et positivt problem og som et sundt tegn, at en organisa-

tion får mulighed for at træffe et reelt valg til de øverste politiske poster.
Det at være en del af forbundets ledelse er "hamrende" spændende! Så

selvomjeg i 2003 ikke så mig i stand til at fortsætte som forbundsformand,
så var jeg inderst inde overbevist om at jeg ville vende tilbage på et senere
tidspunkt.
Da jeg i løbet af sidste år igen følte mig klar, overvejede jeg situationen

og fandt at mulighederne i næstformandsposten ville være det rigtige for
mig. Jeg meddelte derfor først på året mit kandidatur til posten.
Selvom j eg efterhånden har været med i rigtig mange år og bestredet

mange forskellige poster, så har jeg stadig mod på, og til, at være med til at
præge udviklingen i Dansk Bowling Forbund.
Jeg syntes der ligger mange spændende opgaver omkring strukturen og

mulighederne for at lave en fladere og mere handlingskraftig organisation
til gavn for alle iforbundet.
Jeg syntes det er rigtig spændende at der skal være kampvalg og vil

samtidig lade det være en opfordring til andre om at overveje på hvilke
områder man kan bidrage til at gøre DBwF til et bedre forbund og så melde
sig "under fanerne" - der er mange muligheder for at være med!
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Idrætssystemet og INFO-sport!
Af Troels Funder, Projektleder
Meget er sagt, men nu sker der noget!!!
Når dette læses er de første kurser afviklet og flere følger i slutningen af

april og begyndelsen af maj. Hen mod 30 personer over hele landet skal
igennem en række kurser for at blive oplært i anvendelsen af systemet,
således at både turneringsplanlægning, resultatformidling og medlemsadmi-
nistration(1icens) kan overføres til idrætssystemet og dermed afløse den
nuværende løsning der længe har "sunget på sidste vers"!
Planen er helt entydig - alle de ovennævnte ting skal være på plads til den

nye sæson.
Er det realistisk - det er jeg overbevist om!
Stemningen på Kick -off-mødet med de licens- og turnerings ansvarlige og

på det første kursus efterlader heller ingen tvivl. Det beror også på at der
organisatorisk er taget udgangspunkt i den struktur vi kender, fordi overgan-
gen ønskes baseret på den størst mulige eksisterende ekspertise, således at
der er sikkerhed for at det bliver rigtigt første gang.
De fremtidige muligheder er mange og nogle af dem har gennem sæsonen

kunnet opleves ved de fleste runder i 1. division, hvor der er blevet indtastet
resultater for hver enkelt spillet serie i umiddelbar forlængelse af kampenes
afvikling. Det vil også være idrætssystemet der anvendes når slutspillet i 1.
division afvikles isidste weekend af april.
Derudover bliver der en række administrative fordele da det hele afvikles

i et fælles system, men meget mere herom senere!

Gratis deltagelse i DM, single fra 2007?
Forbundsbestyrelsen har besluttet, at tilbyde alle spillere der opnår en

300-serie i holdturneringsregi, eller ved unions og forbundsmesterskaber -
gratis startafgift i den pågældende sæsons DM single.
Ordningen træder ikraft fra sæson 2006/2007. Det påhviler den enkelte

spiller at indberette resultatet qua skema der kommer til at ligge på Dansk
Bowling Forbunds hjemmeside.
Tidligere ordninger med udbetaling afkontantbeløb iforbindelse med

300-serier opnået i mesterskabsregi, er samtidig bortfaldet med omgående
virkning.

-DON
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Idrætskonferencen i2007
Det er besluttet, at afholde idrætskonference lørdag den 29. september

2007. Forbundsbestyrelsen agter også i 2007 at indbyde klubrepræsen-
tanter.
Sæt derfor omgående kryds i kalenderen.

-DON

Landsdækkende undersøgelse
Dansk Bowling Forbund har besluttet, at iværksætte en landsdækkende

undersøgelse der skal afdække årsagen til det stadigt vigende antal løste
licenser.
Undersøgelsen retter sig direkte til de bowlere, der indenfor de seneste år,

har valgt ikke at forny deres spillelicens.
Det landsdækkende resultat vil indgå i bestyrelsens fortsatte arbejde med

udvikling af medlemsbegreber og hertil knyttede produkter.
-DON

Nye koste iDIF ?
Der er lagt op til kampvalg og forandringer i Danmarks Idræts-Forbund' s

øverste ledelse når der afholdes årsmøde i Idrættens Hus den 6. maj 2006.
Meget tyder på, kampen om Kai Holms attraktive formandstaburet er

indledt. Den hidtidige næstformand gennem en årrække, Gert Nielsen, rar
nu "kamp til stregen" fra en bestyrelseskollega. Tidligere formand for
Dansk Atletik Forbund, Niels Nygaard har meddelt at han stiller op til valg
på næstformandsposten. Mod Gert Nielsen.
Kai Holm falder for aldersgrænsen næste år, og kan meget nemt blive

afløst af organisationens næstformand, Gert Nielsen eller Niels Nygaard.
Elitenetværkets "frontfigur", faldskærmsunionens Niels-Christian Levin-

Hansen, stiller også op til bestyrelsen. En disposition der hilses velkom-
men af Dansk Bowling Forbunds bestyrelse.

-DON
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Europamesterskab for ungdom
Vores PR-mand fra forbundet, Ole Drensgaard har været på arbejde for os
ihele påskeugen. Nedenstående er resultatet af de mange dages arbejde. Fra
redaktionens side takker vi for det modtagne og håber at en masse danske
bowlere kan få glæde af at læse det.
Det er presseklip, og noget af materialet er set idiverse dagblade, selvføl-

gelig de mest" danske" resultater.

Danmark vandt sølv på førstedagen
Danmark vandt i dag den første medalje, af sølv, som der blev spillet om

ved UEM iWorld Cup hallen Rødovre.
Sofie Lomholdt og Anne Gales spillede meget flot bowling, med hen-

holdsvis 1146 kegler til Sofie, og 1275 kegler til Anne, hvilket bringer
hende på en øjeblikkelig 2. plads i All Event.
Spændende var det lige til det sidste, hvor England lige akkurat løb forbi

danskerne i den sidste serie og dermed erobrede guld. Bronzemedaljerne
gik til Sverige. Supportere har hjulpet alle på vej, med sang og trommer, her
fører Danmark garanteret.
Martina Mikkelsen og Hannah Andersen blev nr. 15 med en total på 2186

kegler. Sascha Wedel og Lena Madsen sluttede på en 19. plads med 2160
kegler.
I All Event ligger de øvrige piger på følgende pladser Sofie Lomholdt nr.

18, Lena Madsen nr. 22, Martina Mikkelsen nr. 26, Hannah Andersen nr. 49
og Sascha Wedel som nr. 60.
Nu ser pigerne frem til resten af ugen med store forventninger. Mon

drengene vil stå tilbage for pigerne??

Spændende dag i vente for de danske piger
De første dage er gået, og nu gælder det Girls Trio, og her er forventnin-

gerne store til de danske piger, efter triumfen i mandagens Double, hvor
Anne Gales og Sofie Lomholdt tog en flot sølvmedalje. Det var dog en
svær pille at "sluge", men efter aftensmaden og en fornuftig snak, er pi-
gerne klar igen. De gjorde hvad de kunne, men ventetiden var lang.
Landstræner Teddy Jepsen forventer at der i hvert fald kommer en me-

dalje hjem til Danmark, afhvilken karat er sådan set lige meget, bare der er
metal.
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Holdene er sat sammen, og ser således ud. Team l som starter onsdag kl.
9.00 er: Martina Mikkelsen, Hannah Andersen og Sascha Wedel. Disse
piger er meget unge, og er med for at lære.
Team 2 består af: Anne Gales, Lena Madsen og Sofie Lomholdt. Holdet

starter lige over middag, nemlig kl. 12.30. Dette hold fungerer godt sam-
men rent socialt, og de ved hvad der forventes af dem, så vi håber på det
bedste siger landstræneren.

Drengene gjorde det også - vandt sølv
Danmark fik også sølv i Double, denne gang ved Frederick Øhrgaard og

Anders Vorborg, som sluttede på en meget flot 2. plads med 2418 kegler.
Frederick Øhrgaard lavede 1161 kegler, og Anders Vorborg med flotte 1257
kegler hvilket bringer ham på en øjeblikkelig 2. plads i All Event.
Ligesom hos pigerne var det meget flot bowling der blev leveret, og

spænding var der i samtlige 6 serier, og med den endelige sejr til Sverige 2,
som scorede 2433 kegler. På 3. pladsen kom Holland 3 med 2383 kegler.
Succesen var næsten i hus for Danmark 2, med Thomas Larsen og Bo
Winther kun 6 kegler fra 3. pladsen (2377 kegler).
Danmark 3 med Patrick Nielsen og Paul Hutchinson sluttede på en ære-

fuld plads som nr. 49.
Danmark har også Thomas Larsen med i top 10 på All Eventlisten, han er

nr. 6. Frederick Øhrgaard er placeret som nr. 27. Herefter følger Bo Winther
som nr. 31, Patrick Nielsen nr. 93 og endelig Paul Hutchinson nr. 96. Der er
lang vej igen, så der kan ske meget endnu.
Efter sigende har drengene sagt, at de ikke vil stå tilbage for pigerne, hver

gang de vinder medaljer, ja så vil drengene også have medaljer. Spændende
bliver det at se hvordan det går de næste par dage.

Pigernes indsats i trio på førstedagen var acceptabel
De fornemme placeringer de første par dage ved EM for ungdom i Rød-

ovre, kunne de to pigehold desværre ikke helt leve op til i dagens disciplin,
3 mandshold.
Det gik ikke så godt for pigerne i de tre første serier, nogle af dem virkede

noget nervøse, og det behøver de jo slet ikke at være, for alle er jo "gar-
vede" spillere.

9



I All Event ligger Anne Gales i øjeblikket på en 4. plads, Lena Madsen nr.
20, Hannah Andersen nr. 23, Sofie Lomholdt nr. 26, Sascha Wedel nr. 45 og
endelig Martina Mikkelsen nr. 49.
Sascha, Martina og Hannah er nr. 7. Acceptabelt, det bliver spændende at

se morgendagens spil.
Anne, Lena og Sofie er nr. 10. Tre accepterede serier, men ikke nok i

selskabet ved et EM.
Drengene klarede sig godt på førstedagen af trio Her på den tredj e dag

ved europamesterskaberne for ungdom i Rødovre, spiller man nu 3 mands-
hold. Hvis man ikke har haft spænding nok de første par dage, så er mulig-
hederne i hvert fald til stede netop nu. Mange afholdene spiller virkelig
god bowling.
Frederik, Patrick, Anders er nr. 11

En god start, hvor Patrick ser ud til at være ved at have fundet spillet, meget
generelt en god indsats afholdet.
Thomas, Paul, Bo er placeret som nr. 2 efter den første runde. Spændende

bliver det, at se om de kan forbedre sig en smule, så er der måske mulighed
for en ny dag med medalje til Danmark.
I All Event ligger Anders Vorborg på en flot l. plads, Thomas Larsen nr.

4, Bo Winther nr. 37, Frederik Øhrgaard nr. 38, Paul Hutchinson nr. 40 og
Patrick Nielsen nr. 66.

Pigerne kom skidt fra start
Hannah Andersen, Sascha Wedel, Anne Gales, Lena Madsen og Sofie

Lomholdt. kom ikke godt fra start i 5-mandshold, de fik en katastrofal start
med kun 829 i l. serie, men de opgav ikke og fik sig kæmpet rigtigt godt op
i stillingen, og ligger efter førstedagen på en 8. plads, men der er "kun" 47
kegler op til en medaljeplads. Vi må håbe at de kommer godt fra start i
morgen lørdag.
All Event, Anne Gales røg ned fra en 7. plads til nr. 10, mens Lena Mad-

sen spillede sig op som nr. 18 i top 24. De øvrige spillere er placeret uden
for top 24, Hannah Andersen nr. 36, Sofie Lomholdt nr. 39, Martina Mik-
kelsen nr. 44 og Sascha Wedel nr. 48. Pigerne stiller med samme hold i
morgen lørdag.
All Event føres af Stephanie Huiden fra Holland.
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Drengene kom heller ikke med fra start
Drengene fik en skidt start på 5-mandshold, efter 4. rude brød banesættet

sammen, og de måtte flytte hen på reservebanerne. Efter l. serie (920)
ligger de nr. 9 med 114 kegler op til nr. l. Det gik bestemt ikke bedre i 2.
serie (915), hvorefter de var nr. 11. Efter bedste serie i dag med 940 kegler,
rykker drengene op på en samlet 10. plads efter de første tre serier.
Det skal ingen undskyldning være, men Bo Winther er ved at redde sig en

kraftig influenza, men på trods af dette sluttede han dagen af med en serie
på 211. Håber det bliver bedre i morgen, og alle er raske, så de kan komme
noget højere op ad listen, der er 147 kegler op til 3. pladsen. Lige som
pigerne stiller drengene samme hold i de sidste tre serier.
Mange af de andre nationers spillere er også ved at være godt ramte af

influenza.
All Event, Thomas Larsen er nr. 4, Anders Vorborg nr. 12, kan disse to

spillere leve op til deres bedste så er de med blandt de sidste 24. Bo Win-
ther er nr. 34, men har før vist at han kan spille sig op, det gjorde han sidste
år i Belgien fra en position magen til den han har nu. Frederik Øhrgaard er
nr. 36, Paul Hutchinson nr. 65 og endelig Patrick Nielsen er nr. 70.
All Event føres fortsat af Svein Åke Ek fra Norge.

Influenzaen har ramt UEM 2006 hårdt
Ikke mindre end 17 spillere til sparring, måtte der til lørdag morgen på

grund af influenza blandt spilleme. Influenzaen breder sig hurtig blandt
spillere, ledere og officials, men alle håber at kunne holde den gående til i
morgen søndag hvor det hele slutter. Ligeledes kan alle håbe på at afslut-
ningsfesten ikke også bliver ramt af sygdommen.
De danske piger var alle mere eller mindre ramt af sygdom, men alligevel

klarede de, at komme igennem dagens tre serier på en hæderlig måde, og
ender samlet på en hæderfuld 7. plads, med en total på 5317 kegler.
De enkelte scorer for hver spiller: Sascha Wedel 990, Anne Gales 1032,

HannahAndersen 1027, Sofie Lomholdt 1121, Lena Madsen 1147.
De tre medaljetagere blev:
l. Holland med 5683 kegler
2. Tyskland med 5665 kegler
3. Sverige med 5558 kegler.
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I All Event skete der ikke de store forskydninger i forbindelse med Team
afviklingen, og de tre øverste har fra start til slut været i top fire, og har
igennem double, trio og team rokeret rundt mellem de tre første pladser,
den endelige slutstilling bliver som følger:
1 - Stephanie Huijden, Holland, 3659 kegler og et gennemsnit på 203,28
2 - Hayley White, England, 3619 kegler og et gennemsnit på 201,6
3 - Marie Gauton, Frankrig, 3618 kegler, og et gennemsnit på 201
De danske piger endte med følgende resultat, efter 18 serier, i henholdsvis

double, trio og team:
13. Lena Madsen, 3411 kegler, et snit på 189,50
17. Anne Gales, 3397 kegler, snit 188,72
31. Sofie Lomholdt, 3277 kegler, snit 182,06
42. Martina Mikkelsen, 3212 kegler, snit 178,44
43. HannahAndersen, 3211 kegler, snit 178,39
56. Sascha Wedel, 3133 kegler, snit 174,06
Med Lena Madsen og Anne Gales placeringer inden for de første 24, så er

de med i trinfinalerne, som starter senere i dag

De danske drenge fik bronze i teamdisciplinen
Efter en utrolig flot indsats af drengene i de sidste tre serier på fem-

mandsholdet, røg de fra en 10. plads op på 3. pladsen med en samlet score
på 5850 og fik dermed bronzemedalje, kun 10 kegler fra sølvmedaljen. Der
blev simpelthen kæmpet over hele linien og drengene blev ved med at tro
på chancen, og med en virkelig god holdindsats, ja, så lykkedes det endelig.
Også et par af drengene er ramt af den florerende influenza, så set i dette
relief, er det en flot præstation. De enkelte scorer for hver spiller: Thomas
Larsen 1194, Frederik Øhrgaard 1162, Paul Hutchinson 1092, Anders
Vorborg 1192, Bo Winther 1210.
Guld: Sverige med 6083 kegler
Sølv: Finland med 5860 kegler
Bronze: Danmark med 5850 kegler
All event her var der rokeringer hele vejen igennem, men mest suveræn var
Pontus Halvarsson fra Sverige, som strøg til tops fra en 7. plads til en
guldmedalje. Pontus Halvarsson har desuden gjort det helt unikke igennem
det sidste år, han vandt Masters i Antwerpen, og i dette mesterskab har han
vundet guld i double, trio, team og All event, en virkelig flot præstation.
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Den endelige slutstilling blev:
Guld: Pontus Halvarsson, Sverige, 3710 kegler, snit 206,11
Sølv: Svein Åke Ek, Norge, 3708 kegler, snit 206
Bronze: Mykhaylo Kalika, Ukraine, 3701 kegler, snit 205,61
I All event endte de danske drenge med følgende resultater, efter 18 serier,

double, trio, og team: 5 - Thomas Larsen, 3686 kegler, snit 204,78 12-
Anders Vorborg, 3613 kegler, snit 200,72 21- Bo Winther, 3493 kegler,
snit 194,0630 - Frederik Øhrgaard, 3428, snit 190,4461- Paul Hutchin-
son, 3284, snit 182,44 75 - Patrick Nielsen, 3233, snit 179,61
Som det ses så har Danmark 3 drenge med i trinfinalen, og Bo Winther

kom med på nogle flotte serier i sidste runde, fra en 34 plads til nr. 21 giver
ham plads i trinfinalen. De to andre som er med er Thomas Larsen og
Anders Vorborg. Anders og Bo skal desværre møde hinanden i den første
kamp i morgen søndag, hvor drengenes trinfinaler starter.

De danske piger færdige ved UEM 2006
Sent lørdag aften begyndte de danske piger på deres single-finaler blandt

de 24 bedste.
Anne Gales gik videre fra første runde, med sejr på 2-1 over Danielle

Pelle, Holland. I 2. runde mødte Anne Gales Marie Gauton fra Frankrig.
Efter at have vundet den l. serie tabte Anne desværre de sidste 2 serier, og
var dermed ude af trin-finalen, hun fandt ikke banen, og var samtidig
uheldig med flere gode slag, hvor der bare stod en kegle tilbage.
I første runde tabte Lena Madsen med 1-2 til Evgeniya Smimova, Rus-

land, og så var det slut for hendes vedkommende.
Medaljefordeling i trinfinalen:
GULD: Danielle van der Meer, Holland
SØLV: Melanie Birlinger, Tyskland
BRONZE: Evgeniya Smimova, Rusland - Katrien Goossens, Belgien

Drengene kæmpede godt - men ingen medaljer
I trinfinalens top 24, var Thomas Larsen, Anders Vorborg og Bo Winther

med. Desværre mødtes Bo - Anders søndag formiddag, og med Bo som
vinder efter to serier. I næste step trådte Thomas Larsen ind, eftersom han
var blevet blandt de otte første i All event. Thomas mødte David Jones,
England, men han fandt aldrig banen og måtte desværre sige farvel efter
denne kamp, som han tabte 2-0.
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Bo var videre efter sejren over Anders, og skulle i 2. runde møde Myk-
haylo Kalika fra Ukraine, heller ikke i denne kamp havde Bo nogle proble-
mer en sikker sejr på 2-0 kom ihus. I 3. runde skulle Bo møde James
Gruffman fra Sverige, efter en sikker sejr i første serie, tabte Bo 2. serie
efter en meget lige kamp. Derfor skulle han ud i en 3. og afgørende serie,
og først i 10. rude blev det afgjort da svenskeren rykkede med tre krydser,
og Bo fik kun en spare.
Medaljefordelingen i drengenes trinfmale:
GULD: Sascha Obst, Tyskland
SØLV: James Gruffinan, Sverige
BRONZE: Patrick Bohm, Sverige - David Jones, England

Landspokalfinaleme 2006
Landspokalfinalerne blev spillet i Assens Bowling Center lørdag d. 8

april. Der havde desværre indsneget sig fejl i de til klubberne tilsendte
tidspunkter, hvilket DMlDTU-udvalget beklager
Damer:
3 ud af 4 deltage klubber skulle også deltage i slutspillet i l.division, dette

var BK Viborg, Trekanten og Ravnsborg, derudover deltog Jackpot fra
2.division.
Lodtrækningen blev som følger:
BK Viborg - Trekanten
Ravnsborg - Jackpot
BK Viborg viste hurtigt at de bare var bedre denne dag i Assens, med en

sejr på hele 6-1 gik de meget sikkert til finalen, hvor Ravnsborg ventede.
Ravnsborg havde slået Jackpot med 6-3
I finalen var det lige som om at Ravnsborg aldrig troede på at det kunne

lade sig gøre, desuden spillede BK Viborg bare godt og sejrede med 6-0
I kampen om bronzen vandt Trekanten med 6-2 over Jackpot

Herrer:
Modsat hos damerne var ingen af de 4 hold som senere på måneden

spiller slutspil i l.divison med.
Viking var det eneste nuværende l. divisionshold, Enghaven er jo netop

blevet 2.divsionshold, Pin - Crackers kan blive l.divisionshold meget snart
og til sidst var det LC 82 fra 3.division.
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Lodtrækningen blev som følger:
Enghaven - LC 82
Viking - Pin-Crackers
Enghaven vandt rimelig nemt med 6-1 over LC 82, med samme cifre

vandt Viking over Pin-Crackers, dermed var det et rent Jysk opgør om
titlen.
Finalen blev da lidt spændende, men Enghaven som for 1 uge siden

"tabte" nedrykningskampen til netop Viking fik revanche med en 6-2 sejr.
r kampen om bronzen vandt Pin-Crackers med 6-0 over LC 82.
En stor tak til Assens Bowling Center som havde styr på arrangementet og

der var rigelig med personale på en dag hvor vi kan se tilbage på en god
afvikling af finalen.
DMlDTU-udvalget

APRIL 2006:
29
29
29-30

2. division 118. runde
2. division /18. runde
Slutspil l.division

øst
vest
Århus Bowlinghal

MAJ 2006:
06-07 Landsturneringen ungdom 13+slutspil World Cup Hallen
12-14 DM-single LøvvangBowling Center
22-28 Brunswick Aalborg International Løvvang Bowling Center
28 Eliteserien Ungdom - slutspil Fredericia Bowling Center

JUNI 2006:
10-11
17-18
25-29
25-29
25-29

Unionskamp ungdom
Ungdoms-Ranking finale
ESBC DANMARK
ESBC DANMARK
ESBC DANMARK

Odense Bowlinghal
Pletten Bowling Center
Bryggens Bowling Center
World Cup Hallen
Grøndal Centret

AUGUST 2006:
9-13 Danish Masters World Cup Hallen WTBA
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